*1060102474*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：0423321634

聯絡人：王韻晴

電　話：04-37061071

受文者：國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年9月21日

發文字號：臺教國署高字第1060102474號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0102474A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送臺北市政府教育局辦理之「106年度高級中等學校課

程博覽會」實施計畫及課程推薦表各1份(如附件)，請各校

鼓勵教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據臺北市政府教育局106年9月13日北市教中字第106392

70100號函辦理。

二、研習日期：106年10月28日（星期六）上午8時30分至下午

5時30分。

三、研習地點：臺北市立大安高級工業職業學校。

四、報名方式：請於106年10月23日（星期一）前完成線上研

習報名，如下：

(一)參與教師請逕至「教育部全國教師在職進修資訊網」報

名（課程代碼：2262043）。

(二)家長、學生各民間團體人士：請利用QR Code、電子郵

件tpcedw@gmail.com（請註明：姓名、連絡電話、報名

人數)或電洽臺北市高中課程與教學發展工作圈）。

五、全程參與者核予研習時數8小時。

5

07

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、如有疑義，請洽臺北市高中課程與教學發展工作圈許瑞敏

老師（聯絡電話：02-27535968分機226）。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中四市)高級中等學校、國立臺灣戲曲學院、國立臺

東專科學校高職部

副本：臺北市政府教育局、本署高中職組 2017-09-21
12:38:47

依分層負責規定授權單位主管決行